
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ш -  fO .  2024 п.г.т. Мотыгино Ш ^ О ~ / Ь

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане 
территории

В соответствии со статьями 11.2, 11.3, 11.4, 11.10, Земельного кодекса 
Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом 13.07.2015 № 218-ФЗ 
«О государственной регистрации недвижимости», на основании заявления 
ЗАО «ФАРН»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане 
территории, образованного путем раздела земельного участка с кадастровым номером 
24:26:0901020:8, из категории земель: земли населенных пунктов, общей площадью 
23003 кв.м., расположенный по адресу: Красноярский край, Мотыгинский район, 300м 
восточнее п. Раздолинск.

2. Земельный участок с кадастровым номером 24:26:0901020:8, сохранить 
в измененных границах, площадью 3293 кв.м.

3. Образованному земельному участку 24:26:0901020:8:ЗУ1 присвоить 
следующие характеристики:

- площадь 19710 кв.м.;
адрес (местоположение): Красноярский край, Мотыгинский район, 300м 

восточнее п. Раздолинск.;
- кадастровый номер квартала: 24:26:0901020;
- категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, 

радиовещания, телевидения информатики, земли для обеспечения космической 
деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения;

- цель использования: склады;
доступ к образуемому земельному участку осуществляется через земли 

общего пользования.
4. Направить настоящее постановление в установленный законом срок со дня 

его принятия в Управление Федеральной службы государственной регистрации, 
кадастра и картографии по Красноярскому краю.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Г лавы администрации Мотыгинского района.

6. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению 
на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района Д.Н. Еремеев

Замарацкая Алина Юрьевна 
(839141) 22 -5-25


